
Id: OHMHK-AWJQR-RIQQE-ZJSKJ-HKFKK. Podpisany Strona 1 z 3

UCHWAŁA NR 678/XLVII/2010
RADY MIEJSKIEJ W LUBACZOWIE

z dnia 26 maja 2010 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie miasta Lubaczowa na 2010 rok 

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
/jednolity tekst: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z póź. zm./ 

Rada Miejska w Lubaczowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Wprowadzić do budżetu miasta Lubaczowa na 2010 rok następujące zmiany: 

1. Zwiększa się dochody budżetu na 2010 rok o kwotę 30.000 zł w związku z tytułu płatności obszarowej do 
100 ha uprawy 

2. Zwiększa się wydatki budżetu na 2010 rok o kwotę 30.000 zł z przeznaczeniem na zakup usług (koszenie 
użytków zielonych), podatki i opłaty na rzecz budżetów oraz zakup materiałów i wyposażenia. 

3. Zmiany w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej zawiera załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Miasta Lubaczowa. 

§ 3. Nadzór nad realizacją uchwały powierza się Komisji Budżetowo- Gospodarczej Rady Miejskiej 
w Lubaczowie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Id: OHMHK-AWJQR-RIQQE-ZJSKJ-HKFKK. Podpisany Strona 2 z 3

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 678/XLVII/2010

Rady Miejskiej w Lubaczowie

z dnia 26 maja 2010 r.

Plan dochodów 
Dział Rozdział § Temat Wartość
010 Rolnictwo i łowiectwo 30 000,00 zł 

01095 Pozostała działalność 30 000,00 zł 
2700 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin (związków gmin), powiatów (związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł
30 000,00 zł



Id: OHMHK-AWJQR-RIQQE-ZJSKJ-HKFKK. Podpisany Strona 3 z 3

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 678/XLVII/2010

Rady Miejskiej w Lubaczowie

z dnia 26 maja 2010 r.

Plan wydatków 
Dział Rozdział § Temat Wartość

010 Rolnictwo i łowiectwo 30 000,00 zł 
01095 Pozostała działalność 30 000,00 zł 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 zł
4300 Zakup usług pozostałych 22 909,00 zł
4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 6 500,00 zł
4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 91,00 zł


